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Førstelektor/1.amanuensis i landskaps- og stedsanalyser - ref.nr.
18/01337
Ved Institutt for landskapsarkitektur er det ledig 1-2 faste stillinger som førstelektor/førsteamanuensis. Den som tilsettes får hovedansvaret for
forskning, faglig utvikling og undervisning i landskaps- og stedsanalyser.
 
Fakultet for landskap and samfunn har 1300 studenter og 180 ansatte. Fakultetet består av instituttene by- og regionplanlegging, eiendom og
juss, folkehelse, internasjonale miljø- og utviklingsstudier og landskapsarkitektur.
 
Institutt for landskapsarkitektur har 45 ansatte og er et nasjonalt miljø innen landskapsarkitektur i Norge. Instituttet har ansvaret for en 5-årig
mastergrad i landskapsarkitektur og en 3 årig bachelorgrad i landskapsingeniør. Det er rundt 300 studenter ved instituttet. I anledning 100 års
jubileet for landskapsarkitektur i Norge i 2019 skal det igangsettes en 2- årig mastergrad i internasjonal landskapsarkitektur.
 
Instituttet har seks faggrupper; landskapsdesign, urban grønnstruktur, landskapsteori og historie, landskaps- og stedsutvikling, grøntmiljø og 3D
visualisering. Det er også tilknyttet et senter for landskapsdemokrati, en planteskole som skal inngå i et nasjonalt landskapslaboratorium. Den
som ansettes vil inngå i instituttets faggruppe for landskap og stedsutvikling.
 
 
Arbeidsoppgaver
Landskap som et samfunnsgode. Det er avgjørende å utvikle kunnskap om landskaps- og stedsanalyser og utdanne kandidater som kan bidra
til å forme, forvalte og utvikle landskap som ressurs i mennesker hverdagsliv. Institutt for landskapsarkitektur ønsker å styrke undervisningen og
videreutvikle kunnskap på dette feltet.
 
Stillingen omfatter forskning, faglig utvikling og undervisning knyttet til landskaps- og stedsanalyser ved instituttet. Det vil også være aktuelt med
faglige bidrag ved fakultetet og NMBU. Det legges vekt på kritisk refleksjon over både landskapsbegrepet og landskaps- og stedsanalyser, bruk
av analysemetoder og betydning av landskaps- og stedsanalyser i planprosesser og konsekvensutredninger. I denne sammenhengen
vektlegges forståelsen av landskap som bindeleddet mellom analytisk strategi og premiss for planlegging på ulike geografiske nivå. Den
Europeiske landskapskonvensjonen er sentral i dette fagfeltet.
 
 
Kvalifikasjonskrav for stillingen
Faglige krav:
Den som ansettes må ha mastergrad i landskapsarkitektur, landskapsplanlegging eller i et tilgrensende fagfelt.

For stillingen som førsteamanuensis er det krav om avlagt PhD grad eller vitenskapelige kompetanse på samme nivå.
For stillingen som førstelektor kreves det forskning og faglig utviklingsarbeid som i kvalitet og omfang tilsvarer en doktorgrad

Søkeren må kunne dokumentere

pedagogisk utviklingsarbeid eller annet pedagogisk virksomhet på grunnlag av utdanning, undervisning og veiledning

I tillegg legges det vekt på:

Gode formidlingsresultater til samfunns- og næringsliv
Ledelse av forsknings- og utviklingsprosjekt.
Samarbeid med nærings- og samfunnsliv for utvikling av studietilbud og forsknings- og utviklingsvirksomhet
Nasjonal og internasjonal nettverk
IKT - kompetanse

Personlige egenskaper:

Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner
Evne til å arbeide selvstendig, strukturert og målrettet
Evne til å ta initiativ og være faglig kreativ
Tverrfaglig og nysgjerrig på andre fag

Søker må kunne undervise på norsk, eventuelt et annet skandinavisk språk, samt ha gode engelske språkkunnskaper. Det legges stor vekt på
tilstedeværelse på NMBU.
Søkere uten formell kompetanse i pedagogikk forplikter seg til innen to år å gjennomføre NMBUs kurs i universitetspedagogikk
 
 
NMBU tilbyr:
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Et godt og stimulerende arbeidsmiljø
Utfordrende arbeidsoppgaver
Nasjonalt kompetansemiljø med attraktive studieprogram
Vakre omgivelser på Ås 30 km sør for Oslo.
Mulighet for plass i privat barnehage

 
Lønnsvilkår
Stillingen innplasseres som 1198 førstelektor eller 1011 førsteamanuensis i lønnsspennet kr 548 200 - 745 600 (ltr 63-78) avhengig av
kvalifikasjoner. Stillingen følger Statens lønnsregulativ. Medlemskap i Statens Pensjonskasse (2 %).
 
 
Nærmere opplysning
Nærmere opplysninger ved instituttleder Tore Edvard Bergaust. +4790715133 eller tore.edvard.bergaust@nmbu.no
 
 
Sentrale arbeider
Søknaden må sendes elektronisk og skal inneholde søknad, cv, vitnemål og attester, referanse og språkkompetanse i norsk/skandinavisk og
engelsk.
 
Søknaden skal også inneholde en samlet oversikt over faglige arbeider innen forskning/faglig utviklingsarbeider og artikler samt at det skal
sendes inn elektronisk de 10 viktigste arbeidene. Dersom det i fellesarbeid er vanskelig å identifisere søkerens innsats, må det legges ved en
kort redegjørelse om søkerens del av arbeidet.
 
Det skal også legges ved inntil to sider refleksjon over faglig utvikling/forskning og undervisning i landskaps- og stedsanalyser.
 
Søknadsfrist: 15. april 2018
 
 
Attester/vitnemål
Søkere som innkalles til intervju må kunne fremlegge bekreftede kopier av vitnemål og attester.
 
Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell
bakgrunn. Arbeidsplassen vil om nødvendig bli lagt til rette for personer med nedsatt funksjonsevne.
I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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